
افقی:
1- نام دیگر این کتاب ارزشــمند چهارمقاله 
عروضی سمرقندی اســت- ظرف بافته شده 
2- آمریکایی ها با این اقدام امیدوارند ایران ما 
را به زانــو درآورند 3- نوعی خط کش- فصل 
زنده شدن طبیعت- پرزیدنت ترور شده پس 
از پانزده خــرداد 1342 - مروارید درشــت 
4- افسرده و ســرخورده- جزیره مرجانی- از 
توابع کرمانشاه 5- دنباله لهو- کود شیمیایی 
پرمصرف- دورتر از اینچه 6- معنی و مفهوم- 
لوله های صاف کننده خون در کلیه ها- کیسه 
چرمی 7- مایه خجالت و ســرافکندگی- در 
امان از خطر- مقابل زیر 8- پیشوند سال، روز 
و شب- پول رایج در امارات- پشیمان- معاون 
هیتلر 9- شــکل بسته بندی پارچه- ثقل اول 
مسلمانان- سلسله جبال 10- روستای کوچک 
بالای کوه- اسب بارکش- ثروتمند 11- پول 
رایج در بنگلادش- فصل- شــی 12- بندر در 
حال احیا در استان بوشهر- گریانیدن- شکل 
فلزات در معاملات کلان 13- بانگ ندا- ناحیه 
حساس در ســر یا بدن- سالمتر- رود پرآب 
14- باید جایگزین صادرات نفت و گاز شــود 

15- اذیت و آزار- کتابی از افلاطون پرآوازه.

عمودی:
و کشیده- در کاری شرکت  1- طولانی 
 داشــتن- حلال بیهوش کننده چربی ها 
شــیمیایی  ترکیــب  جهنــم-   -2 
3- از ضمایــر- بــرده- رنــگ قرمز 
فرشبافان- مخالفت بچگانه 4- در جای 
 جای بدن وجود دارد- شمار- ایوان سنتی 

شماره 11886 جدو    ل

مقدم تر-  کاغذ-  ترسانیدن- شکل   -5 
6- زبان کوچک ته حلق- صدای خنده- 
کلید 7- آوردگاه امام علی)ع( و خوارج- 
لباس شناگر- لات در هم ریخته 8- رودی 
در چین- از اتصالات در و پنجره- سازمان 
فضایی آمریکا- حجمی از دود سیگار و 
قلیان 9- شــوینده چشم- گرو رفته- 
سلاح کشتار جمعی 10- باد زننده- شهری 
در نزدیکی مرز ترکیــه- حرکتی برای 
حروف در کلمات 11- فرصت طلبی- آیین 
مذهب- شهری  هزار  در سرزمین  رایج 
در غرب نوشــهر 12- مولد برق جریان 
مستقیم- موعود بشریت )عج(- تمرین 
دانش آموز 13- پســوند شباهت- شهر 
مخترعان توپ و تفنگ- صلح و آشتی - 
شیر سربریده 14- دروازه جدید تجارت 
کشورمان در ساحل مکران- املای رایج 
برای مشمع پلاســتیکی 15- روزگار- 
حرفه آموزی-  دبیرستان  مادی-  جهان 

شاخه ای از رودکارون.

بدون نقطه کور

گزارش روز
صفحه ۵
پنج شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۹ 
۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۷۸

❖

در نگاه همه نسل های انقلاب، شور و عشق 
به انقلاب اسلامی موج می زند و علیرغم تمام 
مشکلات در بزنگاه های حساس، به دور از هر 
آرمان های  نگهداشتن  زنده  برای  نگاه، همه 
انقلاب اســلامی و رهنمودهــای امام)ره(
و فرامین مقام معظــم رهبری با تمام توان 
به میدان می آیند و بدون شــک این یعنی 
انقلاب ما همچنان زنده، بالنده و مستحکم تر 

از گذشته است. 
هنــوز از نگاه معصومانه کــودکان و نوجوانان 
سرزمینم شور و عشق به وطن موج می زند. می توانی 
از مهر و مهربانــی این بچه های پاک و بی آلایش، 
دوســت داشتن توامان با احساس به ایران عزیز را 

معنا کنی. 
طلیعه امید و استقلال در سرزمین آزاد مردان و 
شیرزنان به گواه تاریخ نویسان، یکی از خاص ترین و 
شاید تکرار ناپذیرترین انقلاب هایی است که جهان 
به خود دیده است؛ انقلابی از بطن یک جامعه و به 
خواســت آنان و با هدایت و رهبری انسانی شجاع 
و آزاده شــکل گرفته اســت و در چهل و دومین 
ســالگرد پیروزی خود بالنده و مقتدر، چون کوه 
استوار در مســیر تحقق آرمان های والای بشریت 

گام بر می دارد.
انقــلاب و نظام مقدس جمهوری اســلامی با 
وجــود همه تهدیدها، تحریم ها و فشــارهای پیدا 
و پنهان و ســخت و صعب بدخواهان و دشــمنان 
این ســرزمین و ملت انقلابی و آگاه آن، طی 42 
سال گذشته، دستاوردهای عظیمی در عرصه های 
سیاسی، اقتصادی، علمی، اجتماعی و فرهنگی در 
بر داشته است و در بسیاری از حوزه ها به خودکفایی 

و استقلال رسیده است.
فریبرز احمدی یک فرهنگی که شعارنویسی، 
پارچه نویسی و دیوارنویسی ایام انقلاب را بیشتر از 

ریشه های پیروزی انقلاب اسلامی و استمرار آن  

درخشش پایداری مردم در پیروزی انقلاب اسلامی
گروه گزارش✍

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه صاحب الامر)عج( استان قزوین: مردم سالاری 
ما در دنیا بی نظیر است، اســتقلال در سیاست خارجی و عمل به شعار نه 
شــرقی و نه غربی، نفی مظاهر فرهنگی غرب و حاکم شــدن ارزش های 
اسلامی، ارتقای جایگاه شخصیت بانوان، افزایش امید به زندگی، پیشرفت 

چشمگیر در عرصه های پزشکی و... 

یک پژوهشگر انقلاب اسلامی: ایستادگی ملت ایران دربرابر زیاده خواهی های جریان سلطه و 
پیروز بیرون آمدن از بسیاری میدان های آزمون همچون کودتاهای مکرر و برخی شورش های 
منطقه ای و هشت ســال جنگ تحمیلی و پس از آن مقاومت  در برابرانواع تحریم ها و... از 

انقلاب اسلامی  و ملت ایران الگوی موفقی  در تقابل با ظلم جهانی ترسیم کرد.

سایر فعالیت ها در ذهن دارد، می گوید: »با تعدادی 
از جوانان محله و مسجد اعلامیه های حضرت امام 
که به دستمان می رســید برخی از جملات آن را 
درآورده و شــبانه با اســپری یا رنگ روی دیوارها 
می نوشتیم. حتی یادم می آید یک روز معلم هنر ما 
می خواست عکس امام خمینی)ره( را روی پارچه 
سفید بکشد و چون پارچه سفید نداشتیم من پرده 
خانــه خودمان را درآورده و بــه معلم هنر دادم تا 
عکس امــام را روی آن طراحی کند. آن روزها ما 
هیچ امکاناتی نداشتیم ولی با دست خالی کارهای 
زیادی کردیم. آن روزها شعارهایی بر علیه شاه در 
تمام شهرها نوشته می شد، معمولا شعارها را شب 
می نوشتیم و صبح ماموران ساواک می دیدند همه 

دیوارها پر از شعار شده است.«
رهبری، شرط اساسی بقای انقلاب ها  

حسین محمدی سیرت، استاد دانشکده معارف 
اسلامی و علوم سیاسی دانشگاه امام صادق)ع( درباره 
عناصر وحدت و بقاء انقلاب  ها توضیح می دهد: »باید 
توجه داشت که یک انقلاب برای شروع، وحدت و 
پیروزی، نیازمند عناصری است که عناصر سه گانه ی 
مردم، ایدئولوژی و رهبری مهم ترین آنان اســت. 
انقلاب اسلامی در هر سه عنصر دارای شاخص های 
متعالی نسبت به انقلاب های مشابه خود در قرون 
اخیر است. انقلاب اسلامی در عنصر مردم، انقلابی 
شاخص و با همراهی توده های عظیم مردمی است 
و پژوهشگران حوزه ی انقلاب ها آ ن را تنها نمونه  یک 
انقلاب اسلامی توده ای دانسته  اند و معتقدند انقلاب 
ایران، از نظر تعداد مردمی که در آن شرکت کردند، 
یکی از عظیم ترین خیزش های تاریخ جهان است، 
در مقایسه کمتر از دو درصد از جمعیت در انقلاب 
فرانســه دخیل بودند و کمتر از یک درصد از مردم 
در برانداختن شوروی کمونیستی شرکت داشتند. 
از این رو در عنصر مشارکت مردم، انقلاب اسلامی 

از شــرایطی ویژه، البته نه به معنای پوپولیستی و 
غیرآگاهانه، بلکه به معنای مشارکت اقشار متعدد 

و متنوع جامعه ایرانی برخوردار است.
در بعُد ایدئولوژیک نیز انقلاب اسلامی در شرایط 
ویژه و خاصی قرار دارد و برخلاف تمامی انقلاب  های 
قــرون اخیر که دارای ایدئولوژی های مادی و فاقد 
ایدئولوژی های معنویت گرایانه هستند، اسلام آرمان 
و اهدافی را برای جامعه انقلابی ترســیم و مردم را 
برای نیل به آن تشویق می کند، بایسته ها و مسیر 
حرکت به ســوی آرمان ها را نیز ترسیم کرده و در 
نهایت نیازمندی های بشــر امروزی در نظام مدرن 

را پاسخ گو است.«
وی در ادامه می گوید: »اما عنصر سوم و شاید 
اصلی ترین عنصر یک انقلاب موفق، وجود رهبری 
اســت و اهمیت رهبری در شکل گیری انقلاب ها، 
به حدی حســاس است که برخی انقلاب  ها، صرفاً 

به دلیل فقدان رهبری در شکل گیری و موفقیت خود 
دچار موانع اساسی هستند. یعنی در چنین جوامعی 
صرفاً به دلیل فقدان رهبری انقلاب صورت نمی گیرد. 
در حالی که در این جوامع نه تنها ایدئولوژی انقلاب 
موجود است، بلکه آمادگی های لازم مردم نیز برای 

یک تحول انقلابی مشهود است.«
این استاد علوم سیاسی، رهبری را شرط اساسی 
بقای انقلاب ها دانسته و در تکمیل صحبت هایش 
می گویــد: »عناصر پیش  گفته همچنانکه در مقام 
ایجاد انقلاب مؤثر ند، بقا و تداوم انقلاب را نیز تضمین 
می کنند. یعنی انقلابی که با همراهی مردم، با داشتن 
ایدئولوژی کارآمد و پاسخ گو و در نهایت رهبری و 
یا رهبرانی صاحب تدبیر پیروز شود، در ادامه مسیر 
خویش نیز باید این عناصر را در خود حفظ و تقویت 
کند و در صورت از دست دادن هریک از این عناصر 
ادامه  حیات انقلاب ناممکن و انحراف از مسیر انقلاب 
محتمل خواهد بود. دراینجا نقش رهبران به عنوان 
مهم تریــن عنصرِ ایجاد و تداوم انقلاب مورد توجه 
است. این عنصر در پیروزی انقلاب اسلامی ایران با 
رهبری امام خمینی)ره( به تمامه نمایان گشــت و 
همگان بر وجود رهبری تعیین کننده اعتراف دارند.«

 ضرورت حضور مدیرانی 
با دغدغه انقلابی و جهادی 

حجت الاسلام علی معبودی، مسئول نمایندگی 
ولی فقیــه ســپاه صاحب الامر )عج( اســتان قزوین 

می گوید: »برای پیشــرفت کشور در همه زمینه ها 
بایــد مدیرانی در رأس باشــند کــه دغدغه های 
انقلابی و جهادی داشــته باشــند. انقلاب اسلامی 
نعمتی اســت که بــا تلاش مــردم و عنایت الهی 
 به ما عرضه شــده اســت. در ایران پیش از انقلاب

 48 درصد از مــردم به صورت مطلق زیر خط فقر 
بودنــد و مردم با انواع محرومیت ها به دوراز هرگونه 

برابری زندگی می کردند.«
 مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه صاحب الامر )عج(

 استان قزوین با بیان این نکته که مشکلات کشور را 
باید از دو زاویه و نگاه بیرونی و درونی مورد بررسی 
قرار داد، ابراز می کند: »از روزی که انقلاب اسلامی 
به پیروزی رســیده اســت، مورد تهدید و تحریم 
قدرت های خارجی به خصوص مورد خشم آمریکا و 
رژیم صهیونیســتی بوده است و این تحریم ها خود 
را در مشکلات امروز ما نشان می دهند با این حال 

ریشه اصلی مشکلات کشور را باید در عدم مدیریت 
صحیح در داخل کشور جست وجو کرد.«

وی تصریــح می کند: »ما بــا مدیرانی روبه رو 
هســتیم که کارایی لازم را ندارند، به تعبیر رهبر 
معظم انقلاب مدیــران باید دارای روحیه جهادی 
و انقلابی باشــند، هر جا مدیر جهادی بوده موفق 
بوده ایــم، قدرت نظامــی ما نمونه ای بــرای این 
مثال اســت، در قدرت نظامی فراتر از بازدارندگی 

ظاهرشده ایم.
اگر گره اقتصادی داریم به این علت اســت که 
مسئولان ما روحیه انقلابی ندارند و برای حل مشکل 
نگاه به بیرون دارند، اگر مردم ما در انتخابات تحت 
تأثیر جنگ روانی قرار نگریند می توان امیدوار بود 
مدیرانی در قدرت قرار نگیرند که دغدغه های انقلابی 

داشته باشند.«
این مسئول به دســتاوردهای انقلاب اسلامی 
اشــاره کرده و می گوید: »انقلاب اســلامی دست 
آوردهای متفاوت و زیادی داشته است، مردم سالاری 
ما در دنیا بی نظیر اســت، اســتقلال در سیاست 
خارجی و عمل به شــعار نه شرقی و نه غربی، نفی 
مظاهــر فرهنگی غرب و حاکم شــدن ارزش های 
اسلامی، ارتقا جایگاه شخصیت بانوان، افزایش امید 
به زندگی، پیشرفت چشمگیر در عرصه های پزشکی 
و... تنها بخشــی از این دستاوردها است. بااین حال 
خیلی ها چشم خود را بر واقعیت بسته اند و می گویند 

انقلاب برای ما چه کرده است؟«
 مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه صاحب الامر )عج(

اســتان قزوین همچنین تصریح می کند: »انقلاب 
دســتاوردهای فراوانی داشته که فرصت دهه فجر 
فرصت مناسبی برای بیان این دست آوردها است، 
اصحاب رســانه باید در این دوران تلاش کنند که 
وحدت مردم را به بالاترین سطح ممکن برسانند.«

 مردمی بودن 
مهم ترین شاخصه انقلاب اسلامی

علی اکبر اشعری پژوهشگر انقلاب اسلامی ضمن 
بیان اینکه اگر بخواهیم به مهم ترین دستاوردهای 
سیاسی انقلاب اســلامی ایران بپردازیم می توانیم 
ازحضورپررنــگ مــردم در همــه عرصه ها را یکی 
از مهم ترین دســتاوردها برشــمریم، می گوید: »از 
دســتاوردهای مهم انقلاب اســلامی شکل گیری 
حکومت اســلامی اســت. علیرغم تأکید اسلام به 
ضرورت برقراری قسط و عدل در همه شئون جامعه 
اسلامی، و اینکه استقرار قسط و عدل جز در سایه 
تشکیل حکومت محقق نمی شود، و علیرغم تلاش 
و کوشــش همه انبیا و اولیای الهی، اندیشه تشکیل 
حکومت اسلامی جز در برهه هایی از تاریخ آن هم 

نه به طور کامل شکل نگرفته بود.
شکل گیری گفتمان ولایت فقیه به عنوان امامت 
مســتمر و نیابت امام معصوم برای اداره جامعه در 
ادبیات سیاســی اسلام از نقاط درخشان سیاسی و 

دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی است. 
در این نگاه، علاوه بر رابطه امت و امام که نمونه 
منحصر به فردی از رابطه بین مردم و زمامدار جامعه 
اســت، اجتهاد مســتمر ولی فقیه موجب افزایش 
ظرفیــت حکومت در مواجهه با شــرایط جدید و 
مسائل مستحدثه شده؛ همان طور که امام راحل پس 
از گذشت مدتی از شکل گیری حکومت اسلامی و 
تجربیات به دست آمده، درباره برخی کاستی ها در 
قانون اساسی نخستین، به اصلاح و تغییراتی در آن 
همت گماشتند تا بخش های مختلف نظام بتوانند 

با نشاط و قدرت بیشتر به راه خود ادامه دهند.
اســتقلال ملت ایــران که یکی از شــعارهای 
اصلی انقــلاب تحت عنوان نه شــرقی، نه غربی، 
جمهوری اســلامی بود شکل گرفت. به نحوی که 
به جرأت می توان گفت امروز تنها حکومت دنیا که 
مستقل از مناسبات سلطه جهانی در جهت منافع 
 ملت خــود تصمیم می گیرد، جمهوری اســلامی 

ایران است.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »از دیگر 
آثار و پیامدهای انقلاب اســلامی، بیداری اسلامی 
بود. ایستادگی ملت ایران در برابر زیاده خواهی های 
جریان ســلطه و پیروز بیرون آمدن از بســیاری 
میدان های آزمــون همچون کودتاهــای مکرر و 
برخی شــورش های منطقه ای و هشت سال جنگ 
تحمیلی و پس از آن مقاومت در برابر انواع تحریم ها 

و... از انقلاب اســلامی و ملت ایران الگوی موفقی 
در تقابل با ظلم جهانی ترســیم کرد. نشــانه های 
این بیــداری را در فرو ریختن ابهت کاخ نشــینان 
سفید و ســرخ و... نزد بسیاری از ملت های منطقه 
و جهان می توان مشــاهده کرد. و بدین ترتیب نه 
تنها بیداری اسلامی شکل گرفت، بلکه بسیاری به 
 این نتیجه رســیدند که انسان جز در پناه اسلام 

به سعادت نمی رسد.«
این پژوهشگر یکی دیگر از دستاوردهای انقلاب 
اسلامی را ارائه یک الگوی موفق مبارزه با ظلم عنوان 
کرده و می گوید: »اعتراض به حکام ستمگر و مبارزه 
 با آنها در تاریخ تشــیع و به ویژه در دو ســه سده 
اخیر کشــور خودمان بی ســابقه نیست؛ اما آنچه 
مبارزات اخیر ملت ایران را به عنوان نقطه تکاملی 
این اعتراضات برجسته می کند، الگوی مبارزه است. 

عناصر اصلی این الگو عبارتند از:
- انقلاب به نام خدا و برای پیاده  سازی احکام 

الهی به عنوان بستر رشد انسان در جامعه
- تکیه بر ایمان مردم و تلاش بر تقویت روحیه 

ایمانی آنها تا مشمول نصرت الهی شوند
- تکیه بر ظرفیت مردمی جامعه و شکل دادن 

قدرت ملی در مقابل جریان ظلم
- وجود وحدت رهبری دینی با مشخصاتی از 
قبیل اجتهاد، مدیریت، تدبیر و آشنا با مسائل ملی، 

منطقه ای و جهانی.«

❖

بخش پایانی

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج

تو

تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/380/0003/190/0001/595/0007/490/0003/745/0001/872/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان عربی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/690/000845/000422/5002/392/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/9/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســاخت شهرک 
گردشــگری، صنعتی، روستایی و سلامت در صورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت اضافه گردید 

و ماده مربوطه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۹۶۳۹ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۴0۱۴۴

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شرکت 
جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 
به نمایندگی آقای حســین فهمیده به شماره ملی 
0041974451 بــه ســمت نایب رئیــس هیئت 
مدیــره آقــای مجتبــی نعمتــی جم به شــماره 
ملــی 0036203270 بــه ســمت رئیــس هیئت 
 مدیره. شــرکت ســرمایه گذاری میلاد ســازندگان

بــه شــماره شناســه ملــی 10101424086 به 
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره 
ملی 0451915501 به ســمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل. امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور به 
امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر 
شــرکت و درغیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت 
مدیــره و یکی از اعضاء هیئــت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۷۹0۶

و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۲۳۱۴۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1399/01/31 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: 
ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت منتهی به سال 
1398/9/30 مــورد تصویــب قرار گرفت. آقای شــهرام 
گل افشــان بــه شــماره کارت ملــی 3873231239 
بعنــوان بازرس اصلــی و آقای محمــود امیراحمدی به 
شــماره کارت ملــی 0053205677 بســمت بــازرس 
علی البدل برای مدت یکســال انتخاب گردیدند شرکت 
جهاد تعاون به شــماره شناســه ملی 10101382904 
بــه نمایندگــی آقای حســین فهمیده به شــماره ملی 
0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 
 0036203270 شــرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان

بــه   10101424086 ملــی  شناســه  شــماره  بــه   
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره ملی 
0451915501 برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۷۹0۶

و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۲۳۱۴۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/06/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان ســال مالی منتهی به ســال 1398 مورد تصویب قرار گرفت. 
شــهرام گل افشان به شــماره ملی 3873231239 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال )سال مالی 1399( 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت برق گستران جهاد تهران سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۱۶۳۲۴ و شناسه ملی ۱0۱0۱۵۹۹۳0۴ 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/08/27 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران 

به استان تهران، منطقه 14، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 

شهر تهران، محله شهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، خیابان 

نصر پنجم، پلاک 40 طبقه اول و کدپســتی 1485841999 

تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خانه گستر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۶۴۲۳ و شناسه ملی ۱0۱00۵۹۱۳۱۶ 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران خیابان دکتر شریعتی بالاتر 
از خیابان میرداماد خیابان شــهید منظرنژاد پلاک 60 طبقه 3 
واحد 8 کد پستی1948813463 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ماهان فارمد پارس با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۴۹۸۲00 و شناسه ملی ۱۴00۶۱۶۴۶۷۹ 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050986228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   1239461941
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹۸۹  و شناسه 
ملی ۱0۱0۱۴۳۹۶۲۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


